LĐLĐ TP ĐÀ NẴNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CĐ TRƯỜNG ĐH DUY TÂN

         Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
Đà Nẵng, ngày 10  tháng 11 năm 2012
THÔNG BÁO (Số 2)
V/v Vận động hỗ trợ giáo dục

miền núi, vùng sâu, vùng xa, vùng khó khăn năm 2012-2013

Kính gửi :
-   BCH CĐBP tổ Công đoàn trực thuộc

-  Các đơn vị trong toàn Trường

Theo thông báo số 270- TB/ CĐ ngày 17 tháng 10 năm 2012 về việc hưởng ứng lời kêu gọi của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Chủ tịch Công đoàn Giáo dục Việt Nam phát động đợt vận động quyên góp “Sách vở, đồ dùng học tập, quần áo sơ mi, quần áo ấm, chăn ấm” giúp học sinh, giáo viên vùng sâu, vùng xa, vùng đặc biệt khó khăn.

Với tấm lòng tương thân, tương ái, tinh thần lá lành đùm lá rách của mỗi một CB,ĐV,CNVC-LĐ trong toàn Trường. Tính đến ngày 10/11/2012 văn phòng Công đoàn đã nhận được sự hỗ trợ từ các đơn vị :
	1.
	Trung tâm GDTC&QP

	2.
	Phòng KHTC

	3.
	Tổ BM Y Dược

	4.
	VP. Công đoàn

	5.
	Phòng Thanh tra

	6.
	Khoa XHNV

	7.
	Văn phòng Trường

	8.
	Trung tâm Học liệu

	9.
	Khoa Kiến trúc

	10.
	Trung tâm Thực hành

	11.
	CĐ Nghề

BCH Công đoàn Trường xin ghi nhận và chân thành cảm ơn tấm lòng nhân ái của CB,GV –NV và đoàn viên lao động trong toàn Trường. Văn phòng Công đoàn Trường tiếp tục kéo dài thời gian vận động (đợt 2) Chậm nhất đến hết ngày 20/11/2012.

Rất mong các CĐBP/ Tổ công đoàn trực thuộc triển khai đến CB,GV –NV và đoàn viên lao động trong toàn đơn vị để đợt vận động đạt kết quả cao.

VĂN PHÒNG CÔNG ĐOÀN